TẬP ĐOÀN
ĐIỆN LỰC VIỆT NAM
CÔNG TY CỔ PHẦN

TƯ VẤN XÂY DỰNG ĐIỆN 4

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 518/NQ-HĐQT Khánh Hoà, ngày 20 tháng 6 năm 2024

NGHỊ QUYẾT

V/v công tác cán bộ trong Công ty Cổ phần Tư vấn xây dựng Điện 4
và tổ chức lại Trung tâm Nghiên cứu Phát triển

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CÔNG TY CỔ PHẦN TƯ VẤN XÂY DỰNG ĐIỆN 4

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội nước Cộng hòa Xã

hội Chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 17/06/2020;

Căn cứ Điều lệ Tổ chức và hoạt động Công ty Cổ phần Tư vấn xây dựng Điện 4;

Căn cứ Quy chế nội bộ về quản trị Công ty Cổ phần Tư vấn xây dựng Điện 4;

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Tư vấn xây dựng Điện

4 ngày 20/6/2024.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Thông qua các nội dung về công tác cán bộ trong Công ty Cổ phần Tư

vấn xây dựng Điện 4, cụ thể như sau:

1. Thôi giữ chức vụ Giám đốc Chi nhánh phía Bắc đối với ông Mai Thanh Hà

Huế, kể từ ngày 01/7/2024.

2. Điều động, bổ nhiệm ông Mai Thanh Hà Huế - Giám đốc Chi nhánh phía

Bắc, giữ chức vụ Trợ lý Ban Tổng giám đốc, kể từ ngày 01/7/2024. Thời gian giữ

chức vụ bổ nhiệm kể từ ngày 01/7/2024 đến khi ông Mai Thanh Hà Huế đủ tuổi nghỉ

hưu theo quy định.

3. Bổ nhiệm ông Nguyễn Mạnh Cường - Phó Giám đốc Chi nhánh phía Bắc

giữ chức vụ Giám đốc Chi nhánh phía Bắc, kể từ ngày 01/7/2024. Thời gian giữ chức

vụ là 05 năm.

4. Chấm dứt hợp đồng lao động đồng thời miễn nhiệm chức vụ Giám đốc Trung

tâm Tư vấn Trắc địa Công trình, Đoàn Khảo sát Tổng hợp đối với ông Nguyễn Khắc

Tú, kể từ ngày 01/7/2024.

5. Giao ông Phạm Văn Vinh - Phó Trưởng Đoàn Khảo sát Tổng hợp kiêm

nhiệm chức vụ Giám đốc Trung tâm Tư vấn Trắc địa Công trình, kể từ ngày

01/7/2024.

Số: 518/NQ-HĐQT Khánh Hoà, ngày 20 tháng 6 năm 2024

Điều 2. Thông qua việc tổ chức lại Trung tâm Nghiên cứu Phát triển (P14) kể

từ ngày 01/7/2024, với các nội dung: Thành lập Tổ Hệ thống điện và Tổ Nghiên cứu

Ứng dụng Công nghệ trực thuộc Phòng Nghiên cứu phát triển và Ứng dụng Công

nghệ; Cơ cấu tổ chức và biên chế nhân sự P14 sau kiện toàn tại Phụ lục đính kèm Biên

bản họp HĐQT ngày 20/6/2024.

Điều 3. Giao cho Ban điều hành triển khai các thủ tục liên quan theo thẩm quyền

để hoạt động sản xuất kinh doanh của Công ty thực hiện theo đúng quy định pháp luật.

Điều 4. Các thành viên HĐQT, Ban Tổng Giám đốc và các đơn vị liên quan

trong Công ty chịu trách nhiệm tổ chức triển khai thực hiện Nghị quyết này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Ban kiểm soát;
- Lưu: VT, TKCT.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

    Lê Cao Quyền

TẬP ĐOÀN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ĐIỆN LỰC VIỆT NAM Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
CÔNG TY CỔ PHẦN

TƯ VẤN XÂY DỰNG ĐIỆN 4 Khánh Hòa, ngày 20  tháng  6   năm  2024

Số:                 /TVĐ4-P2

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

Kính gửi : Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội

Căn cứ theo Nghị quyết số 518/NQ-HĐQT ngày 20/6/2024 của HĐQT Công ty
Cổ phần Tư vấn xây dựng Điện 4, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân sự
của Công ty Cổ phần Tư vấn xây dựng Điện 4 như sau:

1- Ông Mai Thanh Hà Huế:

- Miễn nhiệm chức vụ Giám đốc Chi nhánh phía Bắc.

- Bổ nhiệm chức vụ Trợ lý Ban Tổng giám đốc.

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 01/7/2024.

2- Ông Nguyễn Mạnh Cường – Phó giám đốc CNPB

- Bổ nhiệm chức vụ Giám đốc Chi nhánh phía Bắc

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 01/7/2024.

3- Ông Nguyễn Khắc Tú:

- Miễn nhiệm chức vụ Giám đốc Trung tâm Tư vấn Trắc địa công trình, Đoàn
Khảo sát Tổng hợp.

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 01/7/2024.

4- Ông Phạm Văn Vinh – Phó trưởng đoàn Khảo sát Tổng hợp

- Kiêm nhiệm chức vụ Giám đốc Trung tâm Tư vấn Trắc địa công trình, Đoàn
Khảo sát Tổng hợp.

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 01/7/2024./.

Nơi nhận:                                                                              Đại diện tổ chức
- Như trên;                                                                 Chủ tịch Hội đồng quản trị
- Lưu: VT, P2.

Lê Cao Quyền

Số: 2420/TB-TVĐ4

Khánh Hoà, ngày 20 tháng 6 năm 2024

		2024-06-20T17:33:57+0700